
Zwiększenia Zmniejszenia

373 702,00 167 644,00
1 300,00 0,00
1 300,00 0,00

1 300,00

10 000,00 2 214,00

10 000,00 2 214,00

10 000,00

2 214,00

172 410,00 143 500,00

1 110,00 0,00

1 110,00

171 300,00 143 500,00

143 000,00

143 000,00

19 000,00

4 300,00

3 000,00

500,00

2 000,00

185 023,00 0,00

168 083,00 0,00

168 083,00

16 940,00 0,00

16 940,00

4 969,00 21 930,00

0,00 21 930,00

21 930,00

4 969,00 0,00

559,00

środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Część oświatowa subwencji ogólnej

Uchwała Nr XXV/204/2012
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z bużetu państwa na realizację 

zadań własnych  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

758

75801

RÓŻNE ROZLICZENIA

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

wpływy z tytułu podatku rolnego

część oświatowa subwencji ogólnej

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn,podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85214

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

852

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

70005

wpływy z tytułu opłaty targowej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wpływy z tytułu podatku od środków 

transportowych

darowizna na rzecz gminy

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

756

75615

dochody z najmu i dzierżawy

wpływy z tytułu podatku od spadków i darowiznwpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

wplywy z tytułu odsetek

POMOC SPOŁCZNA

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania 

własne z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizujacego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2012 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 Pozostała działaność

dzierżawa kół łowieckich

Strona 1



4 410,00

1 350,00 198 980,00

1 350,00 0,00

1 350,00 0,00

1 350,00

0,00 169 765,00

0,00 169 765,00

169 765,00

0,00 29 215,00

0,00 29 215,00

29 215,00

375 052,00 366 624,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

1 300,00 0,00

01095 1 300,00 0,00

1 300,00

1 350,00 0,00

02001 1 350,00 0,00

1 350,00

0,00 169 765,00

60078 0,00 169 765,00

169 765,00

10 000,00 2 214,00

70005 10 000,00 2 214,00

10 000,00

2 214,00

0,00 29 215,00

72095 0,00 29 215,00

29 215,00

172 410,00 143 500,00

75615 1 110,00 0,00

1 110,00

75616 171 300,00 143 500,00

143 000,00

143 000,00

19 000,00

4 300,00

500,00

3 000,00

2 000,00

185 023,00 0,00

75801 168 083,00 0,00

168 083,00

INFORMATYKA

010

72095 Pozostała działalność

6330

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy 

na zdanie: "PSeAP - Podkarpacki System e-

600

60078

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gminy w tym na zadanie:"Odbudowa drogi 

gminnej nr 117653R (nr ewid. dz. 735) w 

miejscowości Nowsielce"

2920

020

700

0310

02001

wpływy ze sprzedaży drewna

Paragraf

RAZEM:

Dział

0960

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania 

własne z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej ośrodków pomocy 

społecznej

756

0750

020

0750

0340

0360

0500

0910

758

0430

Kwota w zł:

0870

0310

0320

720

6207

600

Rozdział

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Tabela Nr 1:

720

LEŚNICTWO

Gospodarka leśna

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Strona 2



75802 16 940,00 0,00

16 940,00

4 969,00 21 930,00

85214 0,00 21 930,00

21 930,00

85219 4 969,00 0,00

4 969,00

375 052,00 366 624,00

Zwiększenia Zmniejszenia

228 857,00 58 794,00

2 200,00 0,00

2 200,00 0,00

2 200,00

1 100,00 0,00

1 100,00 0,00

1 100,00

1 100,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

11 750,00 2 214,00

11 750,00 2 214,00

11 750,00 2 214,00

1 750,00

10 000,00 2 214,00

46 028,00 14 600,00

3 150,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 150,00 0,00

w tym:

3 150,00

3 000,00 0,00

3 000,00

39 878,00 14 600,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 14 600,00

w tym:

14 600,00 14 600,00

15 400,00

9 878,00

754 9 500,00 0,00

9 500,00 0,00

9 500,00 0,00

1 000,00

8 500,00

2750

020

60017

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

RAZEM:

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok:

75412

LEŚNICTWO

2030

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Treść

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Urzędy gmin

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

852

Wydatki jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Drogi wewnętrzne

w tym:

2030

§ 2

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Gospodarka leśna

w tym:

Dział, Rozdział

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

750

Wydatki jednostek budżetowych

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

70005

75022

75023

02001

Izby rolnicze01030

Dotacje na zadania bieżące

700

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

75011 Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rady gmin

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 3



50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00

56 210,00 9 050,00

40 660,00 6 000,00

40 660,00 6 000,00

1 000,00 4 000,00

39 660,00 2 000,00

80103 1 600,00 600,00

1 600,00 600,00

1 600,00 600,00

700,00 0,00

700,00 0,00

700,00

5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

5 500,00

7 750,00 500,00

7 750,00 500,00

7 250,00

500,00 500,00

0,00 1 950,00

0,00 1 950,00

1 950,00

2 500,00 0,00

85154 2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

1 500,00

1 000,00

15 969,00 32 930,00

0,00 21 930,00

21 930,00

4 969,00 0,00

4 969,00 0,00

559,00

4 410,00

11 000,00 11 000,00

0,00 11 000,00

11 000,00

11 000,00

85219

851

85214

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

OCHRONA ZDROWIA

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Przeciwdziałani alkoholizmowi

80101 Szkoły podstawowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

80104

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

757

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

80110

Wydatki jednostek budżetowych

Zespoły obsługi ekonomiczno - 

administracyjnej szkół

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Przedszkola

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki na obsługę długu

75702

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Gimnazja

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej

w tym:

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80114

852

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

801

Wydatki jednostek budżetowych

80146

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Strona 4



4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00

14 200,00 0,00

14 200,00 0,00

14 200,00 0,00

1 200,00

13 000,00

5 400,00 0,00

5 400,00 0,00

5 400,00 0,00

1 200,00

4 200,00

159 783,74 321 418,74

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00
0,00 169 765,00

60078 0,00 169 765,00

0,00 169 765,00

169 765,00

11 851,88 0,00

70005 11 851,88 0,00

11 851,88 0,00

11 851,88 0,00

w tym:

11 851,88
0,00 34 370,00

0,00 34 370,00

0,00 34 370,00

34 370,00

17 500,00 0,00

17 500,00 0,00

17 500,00 0,00

17 500,00zakup programów komputerowych

01010

900

750

010

72095

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

92601

926

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

92109

75023

921

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

z tego:

Budowa i przebudowa boisk sportowych wraz z 

infrastrukturą w Odrzechowej, Pielni i Posadzie 

Zarszyńskiej oraz budowa i remont obiektów 

małej architektury, zagospodarowanie i 

urządzanie terenów zieleni wraz z miejscami 

postojowymi w Zarszynie

Zagospodarowanie i urządzenie terenów zieleni 

na działkach o nr ewid. 702, 926, 927, 928, 943 

zlokalizowanych w centrum Zarszyna

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie:"Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Posada Zarszyńska"

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

"Odbudowa drogi gminnej nr 117653R (nr ewid. 

dz. 735) w miejscowości Nowsielce"

z tego:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:

z tego:

"PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej"

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Obiekty sportowe

Wydatki jednostek budżetowych

Urzędy gmin

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

INFORMATYKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Infastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

KULTURA FIZYCZNA

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

720

Pozostała działalność

z tego:

Strona 5



105 431,86 117 283,74

105 431,86 117 283,74

105 431,86 117 283,74

105 431,86 117 283,74

105 431,86

30 061,02

67 535,25

19 687,47

RAZEM: 388 640,74 380 212,74

Zwiekszenia Zmniejszenia

27 200,00 0,00

01010 25 000,00 0,00

25 000,00

01030 2 200,00 0,00

2 200,00

1 100,00 0,00

02001 1 100,00 0,00

1 100,00

10 000,00 169 765,00

60017 10 000,00

10 000,00

60078 0,00 169 765,00

169 765,00

23 601,88 2 214,00

70005 23 601,88 2 214,00

1 750,00

5 000,00

5 000,00 2 214,00

7 577,23

4 274,65

0,00 34 370,00

72095 0,00 34 370,00

29 215,00

5 155,00

63 528,00 14 600,00

75011 3 150,00 0,00

2 500,00

550,00

100,00

75022 3 000,00 0,00

3 000,00

75023 57 378,00 14 600,00

9 878,00

14 600,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

Budowa i przebudowa boisk sportowych wraz z 

infrastrukturą w Odrzechowej, Pielni i Posadzie 

Zarszyńskiej oraz budowa i remont obiektów 

małej architektury, zagospodarowanie i 

urządzanie terenów zieleni wraz z miejscami 

postojowymi w Zarszynie

w tym:

926

700

4270

4170

3030

4170

Dział Rozdział

720

750

Kwota w zł:

Tabela Nr 2:

6057

6050

4260

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe92601

600

010

6050

2850

Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

Odrzechowej

4110

4120

3020

4010

Roboty remontowe stadionu w Posadzie 

Zarszyńskiej

Rozbudowa i przebudowa boiska sportowego, 

budowa oświetlenia terenu w Pielni

Budowa boiska służącego do rekreacji w 

miejscowosci Odrzechowa

Paragraf

6059

020

6059

4300

6057

4010

Strona 6



14 600,00

3 000,00

2 250,00

50,00

8 000,00

1 000,00

500,00

600,00

17 500,00

9 500,00 0,00

75412 9 500,00 0,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

1 000,00

500,00

1 000,00

50 000,00 0,00

75702 50 000,00 0,00

50 000,00

56 210,00 9 050,00

80101 40 660,00 6 000,00

1 000,00 4 000,00

4 200,00

28 900,00

100,00

1 000,00

100,00

5 360,00 2 000,00

80103 1 600,00 600,00

600,00

1 600,00

80104 700,00 0,00

700,00

80110 5 500,00 0,00

2 600,00

300,00

2 600,00

80114 7 750,00 500,00

6 000,00

1 100,00

150,00

500,00

500,00

80146 0,00 1 950,00

50,00

400,00

1 500,00

2 500,00 0,00

85154 2 500,00 0,00

1 500,00

1 000,00

15 969,00 32 930,00

85214 0,00 21 930,00

21 930,00

85219 4 969,00 0,00

559,00

1 000,00

3 410,00

85228 11 000,00 11 000,00

11 000,00

11 000,00

4260

2820

4170

4440

754

801

757

4410

4010

4410

4010

4110

4120

852

4210

851

4260

4300

4300

4300

4260

4300

4300

3110

4280

4300

4700

4170

4700

4210

6060

4280

8110

4010

4360

4440

4430

4260

4270

4210

4210

4110

4170

4260

4440

4300

4440

4440

4370

4300

Strona 7



4 000,00 0,00

90015 4 000,00 0,00

4 000,00

14 200,00 0,00

92109 14 200,00 0,00

200,00

1 000,00

8 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

110 831,86 117 283,74

92601 110 831,86 117 283,74

200,00

500,00

500,00

1 200,00

2 000,00

1 000,00

38 878,72 46 455,95

66 553,14 70 827,79

388 640,74 380 212,74

Dział Rozdział § Dochody w zł

1 2 3 5

010 284 198,00

01095 284 198,00

2010 284 198,00

750 84 529,00

75011 84 529,00

2010 84 529,00

751 5 277,00

75101 1 592,00

2010 1 592,00

75109 3 685,00

2010 3 685,00

4300

4260

4210

4170

926

4210

4110

4260

900

921

4270

4300

4170

6057

6059

4110

4010

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Urzędy wojewódzkie

4

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

RAZEM:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie po zmianach przedstawia Tabela Nr 4.

§ 3

3. Plan dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

1. Zwiększa się wpłatę na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale o kwotę 2 200,00 zł.

§ 4

2. Zwiększa się dotację celową dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd w Krośnie na 

realizację usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 11 000,00 zł, po konkursie.

Nazwa działu , rozdziału, paragrafu

4270

Strona 8



852 3 402 845,00

85212 3 270 000,00

2010 3 270 000,00

85213 18 585,00

2010 18 585,00

85228 80 860,00

2010 80 860,00

85295 33 400,00

2010 33 400,00

3 776 849,00

DZIAŁ Rozdział § Wydatki w zł

010 284 198,00

01095 284 198,00

4010 3 082,40

4210 1 715,20

4300 774,90

4430 278 625,50

750 84 529,00

75011 84 529,00

4010 70 000,00

4040 4 500,00

4110 9 029,00

4120 1 000,00

751 5 277,00

75101 1 592,00

4210 1 592,00

75109 3 685,00

3030 2 190,00

4110 100,00

4120 14,00

4170 457,00

4210 800,00

4410 124,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie po zminach przedstawia Tabela Nr 5.

Nazwa działu , rozdziału

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Razem zadania zlecone:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Strona 9



852 3 402 845,00

85212 3 270 000,00

3020 784,00

3110 3 114 118,00

4010 49 583,00

4040 3 294,00

4110 8 320,00

4110 60 000,00

4120 1 297,00

4170 4 500,00

4210 7 000,00

4260 3 278,00

4280 165,00

4300 3 706,00

4350 500,00

4370 2 000,00

4400 5 820,00

4410 500,00

4440 2 531,00

4700 2 604,00

85213 18 585,00

4130 18 585,00

85228 80 860,00

2820 39 800,00

4170 41 060,00

85295 33 400,00

3110 33 400,00

3 776 849,00

§ 5

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenie garażowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług dostępu do sieci InternetOpłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Razem zadania zlecone:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne (od pracowników)

Składki na ubezpieczenia społeczne (od podopiecznych)

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 131 z dnia 29.10.2012 r.

2) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 134 z dnia 30.11.2012 r.

3) Pismo Ministra Finansów znak: ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23.11.2012 r.

4) Pismo Ministra Finansów znak: ST5/4822/16g/BKU/12 z dnia 29.11.2012 r.

5)  Umowa Dotacji Nr PUW/ŚR/6356/4/364/2012 z dnia 30.11.2012 r.

6) Pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20.12.2012 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

§ 6

Dotacje celowe wprowadza się na podstawie:

Strona 10


